UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SKHCN-VP       Ninh Thuận, ngày      tháng 3 năm 2023

V/v đăng ký công chức tham gia xét

tuyển đào tạo Cao cấp Lý luận Chính

trị năm 2023

Kính gửi:  Ban Tổ chức Tỉnh ủy

 Căn cứ công văn số 2025-CV/BTCTU ngày 02/3/2023 của Ban Tổ chức Tỉnh

ủy về thông báo tuyển sinh Cao cấp Lý luận Chính trị năm 2023 của Học viện Chính

trị khu vực II.

 Qua rà soát quy hoạch công chức và nhu cầu đào tạo cao cấp lý luận chính trị

đối với công chức năm 2023, Sở Khoa học và Công nghệ đăng ký 01 cán bộ tham gia

đào tạo cao cấp lý luận chính trị năm 2023 đối với trường hợp sau:

 - Họ và tên: Nguyễn Văn Hóa

 - Ngày, tháng, năm sinh: 26/4/1980

 - Chức vụ hiện nay: Giám đốc Trung tâm Kỹ thuật tiêu chuẩn đo lường chất

lượng.

 - Chức danh quy hoạch: Trưởng phòng thuộc Sở và Trưởng đơn vị trực thuộc

Sở.

 Sở Khoa học và Công nghệ kính đề nghị Ban Tổ chức Tỉnh ủy xem xét, tạo

điều kiện để cán bộ của Sở được tham gia đào tạo cao cấp lý luận chính trị trong năm

2023.

 Trân trọng./.

(Kèm theo công văn này là thông tin chi tiết về cán bộ

đăng ký đào tạo và hồ sơ cá nhân)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP

GIÁM ĐỐC

Lê Tiến Dũng

		ltdung@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-07T16:48:38+0700

		2023-03-07T16:55:37+0700

		2023-03-07T16:56:01+0700

		sokhcn@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-07T16:56:35+0700